Договор аренды
признать несостоявшимся, так как подана одна заявка на каждый из шести лотов.
в форме конкурса», комиссия решила: аукцион, объявленный на 18.08.2018 года,
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого
переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
РФ № 67 от 10.02.2010 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право
государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

В соответствии с п.129 и п.133 Правил проведения конкурсов или
участником аукциона по всем шести лотам.

Комиссия решила: признать заявителя ООО «Ковернинский автопарк»
необходимые документы в соответствии с аукционной документацией.

Для участия в аукционе ООО «Ковернинский автопарк» представлены все

участие в аукционе № 1 от 17 августа 2018 года).
поступления заявок» (Приложение №1 к Протоколу рассмотрения заявок на
каждый из шести лотов), как это было зафиксировано в «Журнале регистрации
указанного в аукционной документации к аукциону, поступило 6 (шесть) заявок (на
срока подачи заявок, 17 августа 2018 года 8 часов 30 минут (время московское),
хозяйственного ведения в МП «Автопредприятие «Ковернинское».До окончания
договора аренды муниципального имущества, находящегося на праве
рассмотрела заявки, поступившие на открытый аукцион на право заключения

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области;
Н.В.Новожилова – заместитель начальника Финансового управления

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области;
В.В. Зефирова - главный специалист комитета имущественных отношений

«Ковернинское»;
К.М.Курочкин-начальник отдела эксплуатации МП Автопредприятие
Члены комиссии:

секретарь комиссии.
Е.Г. Маслова – главный бухгалтер МП «Автопредприятие «Ковернинское»,

председатель комиссии;
В.Ю. Сухарев – директор МП «Автопредприятие «Ковернинское»,

имущества (далее – комиссия), в составе:
переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

Единая комиссия по проведению конкурсов и аукционов на право
Дата и время рассмотрения заявок: 17 августа 2018 года 10.00 часов.
Место рассмотрения заявок: р.п.Ковернино, ул 50 лет ВЛКСМ,д.6.

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
ПРОТОКОЛ

Зефирова Валентина Владимировна _____________________
Новожилова Нина Васильевна _____________________
Курочкин Константин Михайлович _____________________
Маслова Елена Геннадьевна _____________________
Сухарев Вячеслав Юрьевич _____________________
ПОДПИСИ

аукциона.
(минимальной) цены договора (лотов), указанной в извещении о проведении
аукциона – ООО «Ковернинский автопарк» по цене не менее начальной
«Автопредприятие «Ковернинское» заключить с единственным участником
муниципального имущества, находящегося на праве хозяйственного ведения в МП

Секретарь комиссии Е.Г.Маслова

на участие в аукционе
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК

от 17 августа 2018 г.
заявок на участие в аукционе

к Протоколу рассмотрения
Приложение № 1

п/п
№

участника
Наименование

поступления
Дата и время

номер
Регистрационный Форма

1.
автопарк»

ООО «Ковернинский
16ч.30 мин.
16.08.2018. 01

носитель
Бумажный

2.
автопарк»

ООО «Ковернинский
16ч.30 мин..
16.08.2018. 02

носитель
Бумажный

3.
автопарк»

ООО «Ковернинский
16ч.30 мин..
16.08.2018. 03

носитель
Бумажный

4.
автопарк»

ООО «Ковернинский
16ч.30 мин.
16.08.2018. 04

носитель
Бумажный

5.
автопарк»

ООО «Ковернинский
16ч.30 мин.
16.08.2018. 05

носитель
Бумажный

6.
автопарк»

ООО «Ковернинский
16ч.30 мин.
16.08.2018. 06

носитель
Бумажный